UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG KIẾN AN

Số: 192/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày 09 tháng 9 năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phù Liễn, ngày       tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Số lượng lao động hợp đồng vị trí nấu ăn năm 2025

Kính gửi: Các trường mầm non công lập thuộc phường

Căn cứ các văn bản của Ủy ban nhân dân thành phố: Quyết định số

4811/QĐ-UBND ngày 23/12/2024 về số lượng lao động hợp đồng vị trí nấu ăn

trong các cơ sở giáo dục mầm non công lập trên địa bàn thành phố được ngân

sách thành phố hỗ trợ năm 2025; Công văn số 1589/UBND-KSTTHC ngày

24/6/2025 về việc chuyển các đơn vị sự nghiệp sự nghiệp giáo dục công lập trực

thuộc Ủy ban nhân dân cấp huyện về trực thuộc Ủy ban nhân dân xã, phường

(mới) và đặc khu quản lý khi tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp; Quyết

định số 62/2022/QĐ-UBND ngày 02/11/2022 ban hành Quy định một số nội

dung về quản lý tổ chức bộ máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong

các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thành phố Hải Phòng; Quyết định số

36/2024/QĐ-UBND ngày 31/10/2024 sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy

định một số nội dụng về quản lý tổ chức bộ máy, quản lý viên chức và lao động

hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thành phố Hải Phòng ban

hành kèm theo Quyết định số 62/2022/QĐ-UBND ngày 02/11/2022 của Ủy ban

nhân dân thành phố; Công văn số 2108/UBND-KVKTGS ngày 08/8/2025 về

việc thực hiện một số nội dung phân cấp về quản lý tổ chức bộ máy, quản lý

viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thành

phố Hải Phòng sau khi hợp nhất;

Ủy ban nhân dân phường thông báo số lượng lao động hợp đồng vị trí nấu

ăn đối với các trường mầm non công lập thuộc phường năm 2025 như sau:

(Có danh sách gửi kèm)

Ủy ban nhân dân phường giao:

1. Hiệu trưởng các trường mầm non công lập thuộc phường ký hợp đồng

xác định thời hạn với người lao động hợp đồng vị trí nấu ăn; đảm bảo chế độ

cho người lao động theo quy định hiện hành. Sau khi ký hợp đồng với người lao

động, gửi hợp đồng lao động (01 bộ bản chính) về Ủy ban nhân dân phường

(qua phòng Văn hoá - Xã hội) để tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố.

2

2. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường hướng dẫn các trường thủ tục

và chế độ tiền lương, bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế … cho người lao động theo

quy định.

3. Phòng Văn hoá - Xã hội kiểm tra việc bố trí sắp xếp, công việc đối với

hợp đồng lao động vị trí nấu ăn theo định mức được giao.

Ủy ban nhân dân phường thông báo để các trường mầm non công lập thuộc

phường và các cơ quan có liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- Kho bạc NN khu vực III;

- Phòng KTHTĐT;

- Lưu: VT, VHXH.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Phong Doanh

		2025-09-10T08:07:00+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Phong Doanh <nguyenphongdoanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-10T10:49:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!